

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی / شرفی چهارشنبه ۳ دیماه ۹۳
 مدیر مسئول: عبدالله شادی / سردبیر: زحمات انبیری

رییس جمهوری عازم خراسان جنوبی شد.
 دیدار علی لاریجانی با مراجع و مقامات عراق
 مقام صهیونیست: داعش به ما حمله نمی کند!
 کره شمالی: آماده جنگ با آمریکا هستیم
 روسیه باز هم اوکراین را تهدید گازی کرد
 جویدن آدامس توسط دیپلمات ایرانی در جلسه رسمی!

علی شمخانی در مصاحبه با فایننشال تایمز: ایران بدنال از سرگیری مناسبات دیپلماتیک با واشنگتن نیست؛ حتی اگر توافق جامع هسته‌ای، تنش‌های میان دو کشور را کاهش دهد. / ایران و آمریکا می‌توانند در مسیری رفتار کنند که از انرژی خودشان علیه یکدیگر (در منطقه) استفاده نکنند. البته هر چیزی بستگی به میزان صداقت آمریکایی‌ها در مذاکرات هسته‌ای دارد. / ایران و عربستان وارد جنگی نفتی شدند که در این جنگ عربستان تاکنون ۱۰۰ میلیارد دلار ضرر دیده است.

شنیده‌ها حاکی از آنست که اصلاح طلبان آذربایجان شرقی، پیش از این، بر آن بودند که ۳ کرسی از ۶ کرسی تبریز، آذرشهر و اسکو را در انتخابات مجلس دهم از آن خود کنند و باقی توان و به عبارتی اکثریت آن را صرف بدست آوردن کرسی مجلس از طریق شهرستان‌ها کنند؛ اما گویا اخیراً سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات، طی پیامی از آنان خواسته تا برای بدست آوردن هر شش کرسی تبریز عزم خود را جزم کنند. حلقه اصلاح طلبان بصورت هفتگی برگزار می‌شود و در این سلسله جلسات سعی می‌شود آخرین هماهنگی‌ها برای ظهور و بروز سیاسی انجام شود.

دلهره آمریکا از مرگ سلطان قابوس: ممکن است خاورمیانه به هم بریزد / نگرانی از رقابت ایران و عربستان بر سر پادشاه جدید عمان / سلطان قابوس هیچ فرزند یا برادری ندارد. او برخلاف همه پادشاهان منطقه، ولیعهد یا جانشین مشخص و اعلام شده ای ندارد. براساس قانون عمان، بعد از درگذشت سلطان قابوس، پادشاه جدید براساس رایزنی و مشورت میان سران خانواده حاکم و بزرگان این کشور انتخاب می‌شود.

دفتر آیت الله «سید علی السیستانی» با صدور بیانیه‌ای پس از طرح این سوال که آیا ایشان با ایجاد اقلیم‌های جدید از جمله اقلیم بصره در عراق موافقت کرده است، اعلام کرد که به هیچ وجه مرجعیت عالی شیعیان با این مسئله موافقت نکرده است و تمام اخبار منتشر شده در این راستا، جعلی است.

فرآیند ثبت نام برای اکران مردمی فیلم‌های پنجمین جشنواره مردمی عمار در شهرها و روستاهای آذربایجان شرقی آغاز شده است و این اکران‌ها از ۹ دی ماه شروع می‌شوند.

مشاور سابق شورای امنیت ملی آمریکا و کارشناس امور ایران معتقد است ایران قصد ساخت سلاح هسته‌ای ندارد و عربستان و اسرائیل بیشتر از توافق هسته‌ای، نسبت به احتمال ورود تهران-واشنگتن به موضوعات گسترده راهبردی نگران هستند.

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی اعلام کرد: رویکرد سالیان اخیر دولت‌ها در ایران نشان می‌دهد، ظاهراً هزینه سیاسی حذف اشتباه یارانه‌گیرانی که مستحق دریافت یارانه هستند، از هزینه سیاسی افزایش چند درصدی قیمت انرژی و نان برای همه بیشتر است.

بررسی میزان استفاده از منابع نفتی در لایحه بودجه سال ۹۴ نشان می‌دهد، وابستگی بودجه سال آینده به درآمد نفت ۳۶.۳ درصد است.

بیانیه ۵ بسیج دانشجویی در اعتراض به واگذاری مدارس به بخش خصوصی: آموزش و پرورش یک نهاد حاکمیتی است و نه غیرحاکمیتی! از این رو اگرچه اداره‌ی آن به مشارکت مردم نیازمند است، اما الگوی این مشارکت باید در چارچوب سیاست‌های تربیتی نظام باشد/ به جای تبدیل مدرسه به بنگاه اقتصادی، مدیریت مدارس دولتی را تقویت کنید.

سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران گفت: حکم انفصال دائم از خدمات قضایی و ۵ سال انفصال از خدمات دولتی سعید مرتضوی - یکی از قضات متهم در پرونده کهریزک - به اجرای احکام ارسال شده است.

سردار احمدی مقدم: تهران بزرگ در بالاترین رتبه سازمانی در بین استان‌ها قرار گرفته است در حالی که بیشترین چالش‌ها و جرایم را دارد و یک چهارم سرقه‌ها مربوط به تهران بزرگ می‌شود.

منتخبی از جراید امروز
 کنترل جمعیت خانتابو
 هشتمین باغیان
 تشکر یانگی‌ها از سعودی‌ها
 بودجه ۹۴ واقعی نیست!

دنبال رابطه با امریکا نیستیم
 هاشمی میسر دیپلماسی جنگ و فقر نیست

فتنه ۸۸ به تولید و سرمایه‌گذاری ضربه زد
 کیمیان

روایت لاریجانی از مذاکره با آیت‌الله سیستانی
 کیمیان

اصلی‌ترین گذرگاه داعش به سوریه در تصرف ارتش عراق
 کیمیان

اقتصاد ۸۰ کشور در ۲۰۱۵
 کیمیان

حضور عظیم و خروشان مردمی در ۹ دی ۸۸، تجلی بارزی از هویت و ماهیت انقلاب، یعنی روح دیانت حاکم بر دل‌های مردم بود. نهم دی ۸۸، حادثه کوچکی نیست، بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار مردمی، شبیه حرکت بزرگ ملت در روزهای اول انقلاب است و باید تلاش شود در سالگرد این حماسه، حرف اصلی ملت ایران، یعنی حرکت در سایه دین و تحقق وعده‌های الهی تبیین شود. امام‌خانه ای ۹۱/۰۹/۲۱